Администрация города Кургана

Департамент социальной политики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 22»

ПРИКАЗ

от  26.08.2024.           № 210

Об утверждении стоимости занятий

 по  образовательной  программе  «Предшкола»

на 2022-2025 учебный год

 В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Постановления

Правительства РФ от 15 сентября 2021 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Устава МБОУ «СОШ № 22»,   Правил оказания платных

образовательных услуг в МБОУ «СОШ №22» от 15.12.2020 № 230а

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить стоимость занятий на 2024-2025 учебный год по образовательной

программе «Предшкола» в размере 130 рублей за 1 учебное занятие.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Ивановой С.А.

Директор МБОУ «СОШ № 22»      Э.В.Гончар

		2024-11-25T10:35:14+0500
	Гончар Эльвира Витальевна